EXPTE.

2252
1529
2110
2218
2109
2305
2276
2325
1606

JUZGADO DE MENORES - SECRETARIA CIVIL Y ASISTENCIAL “A”

LISTA DE DESPACHO- DIA 27/10/2025

CARATULA

EXPTES. ASISTENCIALES

“M., M. Z. E. —Prevencion (DGNyA)”

“A. C.,G.,, A. y T. M. - Disposicion (JVG N°2)”

“B. 0. B., L.J.—Disposicion (JVG N°2)”

“V. P., G.—Disposicion (JVG N°1)”

“E. A, B. D. — Disposicion (SEc. Penal-JM)”

“A.N., G. —Disposicion (JVG N°1)”

“D. I. F. G, A. I. y A. L.-Disposicion (JVG N°1)”
“P., D. V.-—Prevencion (SM-HMyN)”

“R. G., F. A. — Prevencion”

OBSERVACIONES

Decreto (nvo.tur. CATIU 6/11-h.10 not.p/ced.-ced.)
Decreto (Vista Dra. Guzman)
Decreto (Vista Dra. Bazan)
Decreto (Vista Dra. Bazén)
Decreto (nvo.tur. CATIU 5/11-h.10.30-not.p/ced.-ced.)
Decreto (Of.dil. UEAJ desde JVG 1)
Decreto (constancia CATIU-agreg.const.)
Decreto y Of. (DGNyA)
Decreto y Of.(CATIU inter.Psicop.intim. Psicol.)

Secretaria, 28 de Octubre de 2.025.-



