JUZGADO DE MENORES - SECRETARÍA CIVIL Y ASISTENCIAL "A" LISTA DE DESPACHO- DIA 27/10/2025

EXPTE. <u>CARATULA</u> <u>OBSERVACIONES</u>

EXPTES. ASISTENCIALES

2252	"M., M. Z. E. – Prevención (DGNyA)"	Decreto (nvo.tur. CATIU 6/11-h.10 not.p/cedced.)
1529	"A. C., G., A. y T. M. – Disposición (JVG N°2)"	Decreto (Vista Dra. Guzmán)
2110	"B. O. B., L. J. – Disposición (JVG N°2)"	Decreto (Vista Dra. Bazán)
2218	"V. P., G. – Disposición (JVG N°1)"	Decreto (Vista Dra. Bazán)
2109	"E. A., B. D. – Disposición (SEc. Penal-JM)"	Decreto (nvo.tur. CATIU 5/11-h.10.30-not.p/cedced.)
2305	"A. N., G. – Disposición (JVG N°1)"	Decreto (Of.dil.UEAJ desde JVG 1)
2276	"D. l. F. G., A. I. y A. L. – Disposición (JVG N°1)"	Decreto (constancia CATIU-agreg.const.)
2325	"P., D. V. – Prevención (SM-HMyN)"	Decreto y Of. (DGNyA)
1606	"R. G., F. A. – Prevención"	Decreto y Of.(CATIU inter.Psicop.intim. Psicol.)

Secretaria, 28 de Octubre de 2.025.-